05-dec
06-dec
12-13 dec
19-dec
27-dec

03-jan
06-jan
09-jan
10-jan
13-jan
16-jan
17-jan
20-24 jan
23-jan
30-jan
30-31 jan
31-jan

07-feb
12-14 feb
13 feb
13-feb
14-feb
14 feb
18-28 feb
21-feb
27-feb

5 mar
07-mar
13-mar
14-mar
20-mar
20-mar
26-28 mar

Tavlingar 2009-2010
Vattenfall/Intersport Cup
Vattenfall/Intersport Cup
Bjornjakten

Valadalen Classic Ski

Morapinglan

Grangesbergsloppet
Skidringen

Skicross
Maserloppet
DM-stafett

DM, fristil

DM, sprint

SM; masstart, 10/15, sprint
Losparet

Skidringen sodra
Lilla SS
Hornbergsloppet

Wadkopingsloppet/DM, Lang
Veteran SM

Kristinaloppet
Vattenfall/Intersport Cup
Vattenfall/Intersport Cup
Engelbrektsloppet

Masters (Veteran VM)
Skinnarloppet

Tjejvasan

Skejtvasan
Vasaloppet
Aspelundsrundan
Kilsbergsloppet

DM, klassiskt
Birkebeinerrennet
SM; stafett och Lang

Idre SK
Sarna SK
Alvdalens IF
Valddalen
IFK Mora

IFK Grangesberg

Almby IK
Zinkgruvans IF
Kvarnsvedens IF
Garphyttans IF
Hallefors SK
Hallefors SK
Pited

Hallefors SK
Svennevads IF
Falun

Arsunda

Karlslunds IF
Boden

Zinkgruvans IF
Zinkgruvans IF

Falun
Malung
Oxberg-Mora

IFK Mora
Salen-Mora
Zinkgruvans IF
Garphyttans IF
Hallefors SK

Rena-Lillehammer

Skelleftea

K+F
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FIS-kod kravs
FIS-kod kravs

Langlopp

Ungdom

Langlopp

FIS-kod kravs
aLanglopp
Ungdom
Ungdom
Langlopp

Langlopp
Langlopp
FIS-kod kravs
FIS-kod kravs
Langlopp
Langlopp

Langlopp

Langlopp

Langlopp
FIS-kod kravs

Las foreskrifter fér traning och tavling (under policy och regler) for att se vad som galler bidrag.

Ungdomstavlingar — kontakta Mikael Nornvik om du &r intresserad.
SM-tévlingar — kontakta Johan Ericsson om du vill vara med.
DM-stafett anmals av klubben. Anmal intresse via nyhet pa webben.

For Tjejvasan och Vasaloppet galler sarskilda regler — betalning for dem som aker i elitled och led ett (tjejvasan)

— vasaloppet placering topp 1000 foregaende ar.
Anmélan sker via natet. For att se hur du gor — ga in under "Anmalan 10” i vanstermenyn.

Anmalningsavgiften betalar du som vanligt och sparar kvitto sa far du ut pengar i klumpsumma efter sasongens

slut.

Kontaktperson: Per EkI6f






